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Pastek, 14.10.2019 r.
DM.252.20.2019

WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego - Zarzadu Drog Powiatowych w Pasleku zapytania
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postgpowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na ,,Przebudowa mostu w ciggu drogi powiatowej nr 113IN w km 3+800
w miejscowosci Jagodnik”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) informujemy i wyjasniamy:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze jednostka obmiarowa w pozycji 32 przedmiaru robét jest B
Odpowiedz: Jednostka obmiarows pozycji 32 kosztorysu jest m”.

Pytanie nr 2

Dotyczy ukladania kraweznikéw na remontowanym moscie. Zgodnie z zapisami ST D.0S.02.01 kraweznik
nalezy uktadaé na podlewce z masy bitumicznej. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang podlewki
z masy bitumicznej na podlewke niskoskurczowg?

Odpowiedz: Dopuszcza si¢ ukladanie kraweznikow na podlewce niskoskurczowej jezeli zapewnione
zostanie odpowiednie odprowadzenie wody zbieranej na izolacji pod kapa chodnikowa.

Pytanie nr 3

Specyfikacja techniczna D.09.02.01 méwi o koszach gabionowych 50x50x100 cm, natomiast na rysunku
nr 2¢ projektu wykonawczego podane sa wymiary 60x50x100 cm. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci
i okreslenie wymiarow koszy jakie maja mie¢ zastosowanie.

Odpowiedz: Dopuszcza si¢ zastosowanie obu wskazanych wymiaréw koszy gabionowych, a takze innych
jezeli sa produkowane w innych wymiarach, pod warunkiem zachowania jakosci drutéw koszy i ich
odpornoéci antykorozyjnej oraz zachowania powierzchni i wysokosci umocnienia w strefie brzegu rzeki
i skarpy.

Pytanie nr 4
Specyfikacja techniczna D.09.02.01 méwi o umocnieniu koryta rzeki narzutem kamiennym o grubosci
10-15 cm, natomiast na rysunku nr 2c pokazana jest grubosé narzutu 15-20 cm. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci.

Odpowiedz: W przedmiarze przyj¢to narzut kamienny grubosci 10-15 cm frakceji 40-60mm. Nalezy przyja¢
minimalng grubo$¢ dwiema warstwami narzutu (przyjeto grubosci 40mm+60mm) co wynosi min 10cm.
Z uwagi jednak na nieregularno$¢ dna koryta i narzutu moze ona wynosi¢ do 15 cm lub nieznacznie
przekroczy¢ ta grubosc.

Pytanie nr 5

Prosimy o uzupeknienie dokumentacji projektowej o rysunki napraw w strefie przyczotkow i skrzydetek.
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Odpowiedz: Brak dokumentacji archiwalnej nie pozwala na jednoznaczne przedstawienie ksztaltu
przyczotkow 1 skrzydel. Po odslonieciu podpér przez Wykonawce — w ramach prowadzenia robét
budowlanych — niezbedny ostateczny zakres rob6t zwigzanych z naprawag podpdr zostanie ustalony
z NA. W celu przygotowania oferty Wykonawca powinien sporzadzi¢ ofert¢ w oparciu o wiasna wizje
lokalna.

Pytanie or 6

Czy Zamawiajagcy dopusci zastosowanie prefabrykowanego drenu odwadniajgcego izolacje plhyty
pomostowej?

Odpowiedz: Dopuszcza si¢ zastosowania prefabrykowanego drenu odwadniajacego izolacje plyte
pomostowa.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie polimerobetonowych desek gzymsowych o grubosci 4 cm
(obecnie produkowanych jako typowe) zamiast o grubosci 5 cm?

Odpowiedz: Dopuszcza si¢ zastosowanie desek gzymsowych o grubosci 4cm przy zatozeniu,
ze catkowita szeroko$¢ obiekt zostanie pozostanie niezmieniona w stosunku do projektu

Pytanie nr 8

Prosimy o dokfadne okreslenie grubosci nawierzchnio-izolacji z zywic na kapach chodnikowych. Zgodnie
z rysunkiem projektu wykonawczego ma ona wynosi¢ 5-10 mm. Poniewaz kapa gzymsowa nie bedzie
uzytkowana jako chodnik dla pieszych, wystarczajacg gruboscia jest 5 mm. Grubsza warstwa
niepotrzebnie podwyzszy koszt wykonania.

OdpowiedZ: Dopuszcza si¢ nawierzchnig zywiczng o grubosci Smm, przy zalozeniu, Ze nastapi pelne
uszczelnienie nad kapg. Podany zakres 5-10 mm zwigzany jest umozliwieniem wykonawcy wyboru
systemu zaproponowanego w ofercie.

Pytanie nr 9
Na rysunkach projektu wykonawczego zaznaczone sg repery. Czy sg to repery istniejace czy repery jakie
nalezy osadzi¢ po zakonczeniu prac remontowych?

Odpowiedz: Sa to repery jakie nalezy osadzié¢ na konstrukcji — pkt 1 przedmiaru wskakuje liczbe reperéw
poziomych i pionowych.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie istniejacych grubosci warstw bitumicznych nawierzchni na dojazdach do obiektu.

Odpowiedz: Nie przeprowadzono odwiertéw na dojazdach stad nieznana jest obecna grubo$é warstw
nawierzchni bitumicznej. Wykonawca powinien przyja¢ standardowg grubos¢ warstw nawierzchni
stosowanych na drogach powiatowych (zgodnie z odpowiednim rozporzadzeniem) lub odtworzyé
grubosci istniejgce zinwentaryzowane podczas prac rozbiérkowych.

Pytanie nr 11

Prosimy o podanie docelowych grubosci warstw nawierzchni na dojazdach do mostu.

Odpowiedz: Nie przeprowadzono odwiertow na dojazdach stad nieznana jest obecna grubos¢ warstw
nawierzchni bitumicznej. Wykonawca powinien przyjaé standardowa grubo$é warstw nawierzchni
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stosowanych na drogach powiatowych (zgodnie z odpowiednim rozporzadzeniem) lub odtworzy¢
grubosci istniejgce zinwentaryzowane podczas prac rozbidrkowych.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, ze jednostkg obmiarowa dla pozycji nr 62 przedmiaru robot jest ,kg".

Odpowiedz: Przedmiar przewiduje 586 kg kotew co wynosi 0,586 tony i taka tez jest jednostka
obmiarowa.

Pytanie nr 13

Prosimy o podanie klas ekspozycji betonu dla poszczegdlnych elementéw konstrukcyjnych.
Odpowiedz: Klasy ekspozycji Luku przyczotkéw pomostu: XD3 XF4.

Pytanie nr 14
Prosimy o okreslenie kolorystyki obiektu - powierzchni betonowe przyczotkéw i spodu konstrukeji,
nawierzchnia z zywic, deski gzvmsowe.

Odpowiedz: Kolorystyke obiektu nalezy zaproponowaé inwestorowi i uzgodni¢ z NA i NI, chyba ze ten
prowadzi polityke ujednolicenia kolorystyki obiektéw na zarzadzanym przez siebie obszarze i wskaze
kolorystyke obiektu.

Proponowany zestaw kolorystyczny przez NA to:

beton przyczotkow skrzydet spodu ptyty pomostowej: jasno szary

beton fuku — sklepienia: ciemny szary

belki gzymsowa: niebieski: niebieskie

nawierzchnia kap chodnikowych: niebieski.

Pytanie nr 15

Prosimy o okreslenie rozmiaréw jednej komorki geokraty. Jej wielko$¢ ma znaczacy wplyw na ceng.

Odpowiedz: Zastosowanie geokrat o wysokosci 25cm narzuca w pewien sposéb rozstawa zagrzewow
geokraty. Waga w kazdym przypadku jest podobna i wynosi ok 60kg. Nalezy zastosowaé geokratg o
rozstawie zgrzewow do 340 — 440 mm.

Pytanie nr 16
Zgodnie z zapisem specyfikacji technicznej M.13.04.01 pkt. 7, usredniona grubo$¢ napraw zostanie

uscis$lona podczas realizacji robot. Czy w przypadku jej zwigkszenia, bedzie to podstawg do zwigkszenia
wynagrodzenia za ten element robdt?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje takiej mozliwosci, gdyz cena obliczona przez Wykonawce za
realizacje catego zadania jest cena ryczattows. Wykonawca na podstawie dostepnej dokumentacji oraz
wizyty w terenie oblicza wszystkie koszty zadania.

Pytanie nr 17
Prosimy o udostepnienie wszystkich uzgodnien i decyzji administracyjnych zwigzanych z przedmiotowa
inwestycja.

Odpowied#: Zamawiajacy dotgcza do dokumentacji przetargowej stosowne dokumenty.

Pytanie nr 18

Prosimy o podanie numeréw dziatek jakie Zamawiajacy przekaze nieodplatmie Wykonawcy na czas
prowadzenia robot, w tym na zaplecze budowy.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy przekaze nicodplatnie czgsé dziatki nr 66 obreb Jagodnik w czesci niezbednej do
prowadzenia robdt przy realizacji zadania, wynikajacej z dokumentacji technicznej. Zamawiajacy nie
posiada innych dziatek, ktére moglby przeznaczy¢ na zaplecze budowy.

Pytanie 19

Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy posiada prawa autorskie do dokumentacji projektowej dla
przedmiotowego zadania.

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada prawa autorskie do dokumentacji projektowej zadania.

Pytanie 20

Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie zapisy z decyzji administracyjnych nie udostepnionych na etapie
postgpowania przetargowego, ktére moga wymusza¢ wykonanie robét nie ujetych w przekazane;
dokumentacji nie beda obcigzaé Wykonawcy.

Odpowiedz: ~ Zamawiajacy w dokumentacji przetargowej zamiescil wszystkie posiadane decyzje
administracyjne.

Pytanie 21
Prosimy o potwierdzenie, Z¢ Wykonawca nie bedzie ponosit oplat zwigzanych z zajeciem terenu/pasa
drogowego.

Odpowiedz: Wykonawca nie bedzie ponosit oplat zwigzanych z zajeciem terenu/pasa drogowego.

Pytanie 22
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat ubezpieczenia od wszelkich ryzyk budowy (C.A.R.)?

Odpowiedz: Wymagania dotyczace ubezpieczenia sg okreslone w § 5 wzoru umowy.

Pytanie 23

Proszg o potwierdzenie zakresu ulozenia geowtdkniny — tylko pod powierzchnig gabionéw.

Odpowiedz: Projekt przewiduje utozenie geowtékniny pod powierzchnig gabionéw umocnienia koryta rzeki
oraz do ostonigcia drenazu. Oznaczenie 80m2 wskazane w przedmiarze dotyczy zaréwno powierzchni pod
kaszami gabionowymi jaki i w ciagu kryta rzeki pod narzutem kamiennym.




